Menro na 07.12.2022

3aBTpak
ByrepOpon ¢ moBuiom
OmuteT HaTypaJbHbII

Kodeiinplit HAMUTOK C MOJIOKOM

XJ1€0 TIIEeHUYHbBII

Bropoii 3aBTpak
ArnenbcuH

Ooen

Canar U3 MOPCKOM KammycThbl
KirrokoBka

CBEKOJIbHUK CO CMETaHOU U
MSCOM

Kapkoe no-nomanHemy
Kowmmnor n3 xkyparu

Xneb prrkaHon

MMoaauuk
Cro06a 0OBIKHOBEHHAS
CHeXOoK

! YiKUH
/ IledeHb TOBSKBS I10-

CTPOTAaHOBCKHU

Kama nepnoBas ¢ oBomamu
Yaii momyciaakui
Xi1€0 IIIIIeHUYHBII

Acan

I'p Kxan
40 118,21
150 260
150 87,85
15 35,25
200 68,8
40 30,4

150/5/5 96,7

160 388,95
150 66,48
40 69,9
40 121,22
160 134,3
80 154,4
120 109,83
180 18
30 70,5

Can

60
150
200
20,7

200

60
200/5/5
200

200
49,05

50
180

80

150

200
40,7

Kxan
167,3
260
101,8
47

68,8

45,6
106,7
72

72
87,39

144,2
150,8

154,4

130,7

24,4
94



